Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PÓS RECURSO E

CLASSIFICAÇÃO Nº 03/2025

 A presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do
Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÙBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÂO DAS INSCRIÇÕES PÓS
RECURSO E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025,
destinado a admissão de Estagiários, conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Fica alterado o Edital de Deferimento das Inscrições n.º 02/2025,
publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mercedes em 10/03/2025,
edição n.º 4044, conforme abaixo segue:

ÁREA DA EDUCAÇÃO - Cursando o Ensino Superior no Curso de Licenciatura Plena
em Pedagogia;

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1. Danieli Monteiro Schwanke 13.308.XXX-2 82,67

2. Amanda da Costa Will 14.746.XXX-0 81,08

3. Bruna Rejane Gerwin 10.642.XXX-7 74,68

ÁREA DA CONTABILIDADE – Ciências Contábeis.

Nº NOME RG NOTA
FINAL

Desempate

1. Joel Elias Hasse Wrasse 12.998.XXX-3 95,0 XX/XX/2006

2. Franciely Keriny Herter 14.622.XXX-3 95,0 XX/XX/2007

3. Franciele Vitória Palma 14.451.XXX-7 86,62

4. Julia Zanetti 13.984.XXX-9 87,2

ÁREA DA ADMINISTRAÇÃO – Administração.

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1.  Fabiane Eger 14.737.XXX-6 86,67

ÁREA DA SAÚDE – Farmácia

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1.  Salete Martins 14.116.XXX-7 90,67

2.  Ketlyn Carine Roepke Neumann 14.068.XXX-0 72,5

ÁREA DA EDUCAÇÃO FÍSICA – Bacharelado em Educação Física

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1.  Genilson Rech Junior 6.266.XXX 92,2

2.  Michel Mattos do Nascimento 131.953.XXX-38 82,48

3.  Wuelvelli Santo Hoffmann 13.877.XXX-5 78,08

4.  Eloana Aparecida Silvano 7.097.XXX 65,4

ÁREA DA ENGENHARIA CIVIL – Engenharia Civil

Não houve inscrições.

ÁREA DA ARQUITETURA E URBANISMO – Arquitetura e Urbanismo

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1.  Kemilly Aline Woelfer 13.843.XXX-4 79,5

ÁREA DE NÍVEL MÉDIO – Ensino Médio
Turno: MATUTINO

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1.  Samuel Franke de Bortoli 13.964.XXX-4 89,57

2.  Eloiza Melo Lazzaris 14.619.XXX-0 88,28

3.  Maria Eduarda Freiberger Gonçalves 15.217.XXX-4 84,35

4.  Emmily Caroline Martins 14.977.XXX-0 82,08

5.  Felipe Eduardo Grutzmann Niederle 14.545.XXX-4 73,79

ÁREA DE NÍVEL MÉDIO – Ensino Médio
Turno: VESPERTINO

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1.  Ana Luiza Weber 14.946.XXX-2 98,5

2.  Sarah Jung 14.748.XXX-0 85,8

3.  Keirrison Rafael Hoffmann 15.545.XXX-4 68,14

4.  Giovana Souza Loffi 16.310.XXX-9 66,8

ÁREA DE NÍVEL MÉDIO – Magistério

Não houve inscrições.

Art. 2º Segue abaixo o resultado da prova de títulos relativo à classificação

geral:

ÁREA DA EDUCAÇÃO - Cursando o Ensino Superior no Curso de Licenciatura Plena
em Pedagogia;

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1.  Danieli Monteiro Schwanke 13.308.XXX-2 82,67

2. Amanda da Costa Will 14.746.XXX-0 81,08

3. Bruna Rejane Gerwin 10.642.XXX-7 74,68

ÁREA DA CONTABILIDADE – Ciências Contábeis.

Nº NOME RG NOTA
FINAL

Desempate

1. Joel Elias Hasse Wrasse 12.998.XXX-3 95,0 XX/XX/2006

2. Franciely Keriny Herter 14.622.XXX-3 95,0 XX/XX/2007

3. Franciele Vitória Palma 14.451.XXX-7 86,62

4. Julia Zanetti 13.984.XXX-9 87,2

ÁREA DA ADMINISTRAÇÃO – Administração.

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1. Fabiane Eger 14.737.XXX-6 86,67

ÁREA DA SAÚDE – Farmácia

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1. Salete Martins 14.116.XXX-7 90,67

2. Ketlyn Carine Roepke Neumann 14.068.XXX-0 72,5

ÁREA DA EDUCAÇÃO FÍSICA – Bacharelado em Educação Física

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1. Genilson Rech Junior 6.266.XXX 92,2

2. Michel Mattos do Nascimento 131.953.XXX-38 82,48

3. Wuelvelli Santo Hoffmann 13.877.XXX-5 78,08

4. Eloana Aparecida Silvano 7.097.XXX 65,4

ÁREA DA ENGENHARIA CIVIL – Engenharia Civil

Não houve inscrições.

ÁREA DA ARQUITETURA E URBANISMO – Arquitetura e Urbanismo

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1. Kemilly Aline Woelfer 13.843.XXX-4 79,5

ÁREA DE NÍVEL MÉDIO – Ensino Médio
Turno: MATUTINO

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1. Samuel Franke de Bortoli 13.964.XXX-4 89,57

2. Eloiza Melo Lazzaris 14.619.XXX-0 88,28

3. Maria Eduarda Freiberger Gonçalves 15.217.XXX-4 84,35

4. Emmily Caroline Martins 14.977.XXX-0 82,08

5. Felipe Eduardo Grutzmann Niederle 14.545.XXX-4 73,79

ÁREA DE NÍVEL MÉDIO – Ensino Médio
Turno: VESPERTINO

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1. Ana Luiza Weber 14.946.XXX-2 98,5

2. Sarah Jung 14.748.XXX-0 85,8

3. Keirrison Rafael Hoffmann 15.545.XXX-4 68,14

4. Giovana Souza Loffi 16.310.XXX-9 66,8

ÁREA DE NÍVEL MÉDIO – Magistério

Não houve inscrições.

Art. 3º Não se verificando a inscrição de pessoa portadora de deficiência ou

afrodescendentes, não há inscrições a serem homologadas em sede de cota
reservada.

 Art. 4º Em face do presente edital cabe recurso no prazo de 01 (um) dia útil, a
contar da data de sua publicação, dirigido à Presidente da Comissão, na forma do
item 7.2 do Edital de Abertura.

 Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes/PR, 17 de março de 2025.

Jaíne Dorner
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO